ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON

 NGUYỄN CƯ TRINH
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:  34 /TB-MNNCT                                 Quận 1, ngày 19  tháng  04 năm 2020
THÔNG BÁO
Trường Mầm non Nguyễn Cư Trinh kính thông báo đến quý phụ huynh:
Căn cứ Công văn 1420/UBND-VX ngày 18 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc kéo dài thời gian nghỉ học của học sinh, sinh viên, học viên thành phố do dịch bệnh Covid-19.
Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh cho phép học sinh, sinh viên, học viên các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố tiếp tục nghỉ học đến hết ngày 03 tháng 5 năm 2020.
Kính đề nghị quý phụ huynh phối hợp cùng nhà trường thực hiện tốt việc phòng chống dịch bệnh cho các cháu theo hướng dẫn của Bộ Y tế, không cho trẻ đến những nơi đông người, vui lòng giữ liên lạc thường xuyên với giáo viên để cập nhật đầy đủ các thông báo của nhà trường.
Trân trọng.

        HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      (Đã ký)
                                                                           Võ Thị Thanh Loan